
人事課問
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教養試験は実施しませんので、公務員試験対策は不要です。
受験資格や試験についての詳細は、市ＨＰに掲載する試験案内を必ず確認してください。

１次試験
〇区分 Ａ～Ｆ、Ｉ、Ｋ
　６/20（月）～24（金）【オンライン面接】
〇区分 Ｇ、Ｈ、Ｊ
　６/18（土）【会場：中恵土地区センター】

２次試験　７月中旬（予定）

３次試験　８月中旬（予定）

可 児 市 職 員 採 用 試 験可 児 市 職 員 採 用 試 験

一般事務職

一般事務職
（社会人採用）

土木技術職

土木技術職
（社会人採用）

建築技術職

建築技術職
（社会人採用） 【一級建築士の資格を有する場合】

40歳以下

保育士
（社会人採用）

福祉支援員
（社会人採用）

保健師

保育士

福祉支援員

年齢要件※

26歳以下

32歳以下

26歳以下

36歳以下

26歳以下

36歳以下

26歳以下

26歳以下

36歳以下

26歳以下

40歳以下

採用人数

６人程度

２人程度

２人程度

若干名

若干名

若干名

市HP

申込期間　４月25日（月） ９時 ～ ６月３日（金） 17時

令和５年

４月１日から

一緒に働こう！

一部、

オンライ
ン面接

を実施し
ます

※令和５年４月１日時点の年齢。

試験日程

 ・エントリーシートを作成
して、市ＨＰの申込フォ
　ームから申し込んでくだ
さいね。
 ・市ＨＰでは先輩職員の声
を紹介しています。
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